Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2023/3448/9536/8
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Natura 2000 : BE35038 - Bassin de la Lesse entre Villers-sur-Lesse et Chanly.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

107

55,955

0,000

55,955

523

88,458

3,653

LEMAITRE Etienne, 0477/78.13.96
Triage D'han-Sur-Lesse
Rochefort Cne

MASSIF DE BOINE

Vente du Cantonnement de Rochefort
Vendredi 29 septembre 2023

Salle Saint Pierre située rue du Patronage n°7 a 5580 WAVREILLE

6 %

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?

cm

ha


tel:0477/78.13.96
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/09/9536
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-saint-pierre-situee-rue-du-patronage-n7-a-5580-wavreille

Pin Noir Pin Sylvestre

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
55 2 0,290 -
65 5 1,140 -
75 19 1
85 28 18,379 1 0,715
95 33 -
105 14 -
115 4 35,431 -

Houppiers/Taillis - -



